
Uchwała Nr 157/ 2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 27 października 2017 roku 

w sprawie odwołania i powołania przedstawiciela nauczycieli akademickich 

w skład osobowy Komisji ds. Toku Studiów 

 

 

  

 

Na podstawie § 28 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie - w związku pisemną 

rezygnacją - ze składu osobowego Komisji ds. Toku Studiów odwołuje Panią dr 

Bożenę Groborz.  

2. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie powołuje w skład Komisji 

ds. Toku Studiów – Pana dr Romana Fleszara.  

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


